
Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Předmět žádosti: 

Žádost o seznam všech osob, které se zúčastnily pravidelného školení řidičů 
v akreditovaném školicím středisku Ing. Davida Číhala, Haňovice 108, 781 20 ve dnech 
12. 2. 2011, 11. 2. 2012, 12. 2. 2013, 26. 4. 2014 a 14. 2. 2015. 

Poskytnuté informace: 

Odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Olomouckého kraje k výše 
uvedené žádosti sděluje, že požadované seznamy nejsou k dispozici. Seznamy totiž 
slouží Krajskému úřadu pouze jako podklad k případnému výkonu státního dozoru dle 
zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení 
motorových vozidel, přičemž po uplynutí termínu školení se tyto seznamy již dále 
neuchovávají. 

 

Vzhledem k tomu, že požadované informace se s ohledem na výše uvedené již 
nevztahují k naší působnosti, byla Vaše žádost ve smyslu podle § 14 odst. 5 písm. c) 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění zákona č. 61/2006 
Sb., odložena. 

Informace zpracoval:  

Ing. Trojan Ivanov, 6. 10. 2015, odbor dopravy a silničního hospodářství 

 

 

 
 
 


